
Seite: 104     Buch: owl     Satzspiegel: VGL 19SpL     Erstellungszeit: 06.09.2013 14:46:43
Linien: 20721_.3_1 20722_.3_1

721 721Elbrinxen - Schieder - Detmold und zurück

DB Bahn Ostwestfalen-Lippe-Bus Rufnummer: 01806 - 60 70 85 (Festnetz: 20 ct/Anruf; Mobil: max 60 ct/Anruf) Internet: www.ostwestfalen-lippe-bus.de 
Änderungen während der Fahrplanperiode möglich 

 MONTAG - FREITAG 
VERKEHRSHINWEIS   S
Lü-Sabbenhausen  Gh. Meinberg   06.41

- Ratsiek   06.42
Lü-Elbrinxen  Post   06.46
Lü-Rischenau  Chausseehaus   06.49
S-SwSchwalenberg  Am Oekerberg   06.57

- Mühle   06.58
S-Sw-Lothe  Abz.Schwalenbg   07.03
S-Sw-Brakelsiek  Abz.Lothe   07.06
S-Sw-Schieder  Post   07.09

- Deutsches Haus   07.10
S-Sw-Wöbbel  Kirche   07.14
B.M-Belle  Post   07.18

- West   07.19
Bad Meinberg  Busbahnhof   07.23

- Brunnenstraße   07.25
Bad Meinberg-Wilberg   07.28
Dt-Schönemark  Abzw. Lenstrup   07.30
Dt-Remmighausen  Siedlung   07.32
Detmold  Waldorfschule   07.45

- Aug-Hermann-Francke-Schule   07.54
Dt-Hohenloh  Anne-Frank-Str   08.03

 MONTAG - FREITAG 
VERKEHRSHINWEIS   S4 S3
Dt-Hohenloh  Anne-Frank-Str   13.18
Detmold  A-H-F-Schule   11.33 13.28

- Waldorfschule   11.40 13.36
Dt-Spork-Eichh  Kröppelgrund   11.44 13.40

- Dreierkrug   11.45 13.41
Dt-Remmighsn  Im Wiesengr.   11.46 13.42

- Kirche   11.47 13.43
- Siedlung   11.48 13.44
Dt-Schönemark  Abzw. Lenstrup   11.50 13.46
Bad Meinberg-Wilberg   11.52 13.48
Bad Meinberg  Brunnenstraße   11.55 13.51

- Busbahnhof   11.56 13.52
B.M-Belle  West   12.02

- Post   13.58
Blo-Reelkirchen  Süd   12.05

- Diekmann   12.06
Blomberg-Tintrup   12.08
Blo-Maspe  Dorf   12.10
Blomberg  Abzw. Schiederstraße   12.15

- Bahnhofstraße   12.17
- Agentur für Arbeit   12.18
Steinheim  Bahnhof   14.04
S-Sw-Wöbbel  Klockenfeld   14.08

- Kirchborn   14.09
- Kirche   14.10
S-Sw-Schieder  Deutsches Haus   12.23 14.15

- Post   12.24 14.16
- Sehlberg   12.25 14.17
S-Sw-Brakelsiek  Abz.Lothe   12.27 14.19
S-Sw-Schwalenberg  Mühle   12.29 14.21

- Am Oekerberg   12.30 14.22
Lü-Rischenau  Chausseehaus   14.30
Lü-Elbrinxen  Post   14.34
Lü-Sabbenhausen  Ratsiek   14.38

- Gasthaus Meinberg   12.46 14.40
S  = nur an Schultagen in NRW  S3  = An Schultagen, nicht am letzten Schultag vor d. Sommerferien  

S4  = mittwochs an Schultagen, nicht letzter Schultag vor d.Ferien  
   = Hält nur zum Aussteigen

722 722Detmold - Horn - Schlangen und zurück

DB Bahn Ostwestfalen-Lippe-Bus Rufnummer: 01806 - 60 70 85 (Festnetz: 20 ct/Anruf; Mobil: max 60 ct/Anruf) Internet: www.ostwestfalen-lippe-bus.de 
Änderungen während der Fahrplanperiode möglich 

 MONTAG - FREITAG 
VERKEHRSHINWEIS   S3
Dt-Hohenloh  Anne-Frank-Str   13.18
Detmold  A-H-F-Schule   13.28

- Waldorfschule   13.35
Dt-Spork-Eichh  Kröppelgrund   13.39
Dt-Hornoldendorf  Mitte   13.45
Dt-Heiligenkirchen  Grotenhof   13.48

- Sommerkorn   13.49
Dt-Berlebeck  Freibad   13.50

- Forelle   13.51
Horn-Holzhausen  Upmeier   13.54

- Kurpark   13.55
Horn-Holzh.  Abzw.Externsteine   13.57

- Mittelstraße   14.01
- Schulzentrum   14.03
Schl-Kohlstädt  Sommerberg   14.11

- Ortsmitte   14.12
- Rosenstr.   14.13
- Steinweg   14.14
Schl-Oesterholz  Kellnerstraße   14.17

- Schule   14.18
- Gasthaus Heidehof   14.18
- Kellnerstraße   14.19
Schlangen  Knickweg   14.23

- Schomann   14.24
- Ortsmitte   14.25
- Jahnstraße   14.26
- Am Kaninchenbusch   14.27

 MONTAG - FREITAG 
VERKEHRSHINWEIS   S
Schlangen  Am Kaninchenbusch   06.41

- Jahnstraße   06.42
- Ortsmitte   06.43
- Schomann   06.45
- Knickweg   06.46
Schl-Oesterholz  Kellnerstraße   06.48

- Schule   06.50
- Gasthaus Heidehof   06.51
- Kellnerstraße   06.52
Schl-Kohlstädt  Steinweg   06.56

- Ortsmitte   06.57
- Sommerberg   06.59
H-BM-Horn  Heideweg   07.14

- Mittelstraße   07.16
- Friedenseiche   07.17
- Abzw. Externsteine   07.18
Horn-Holzhausen  Kurpark   07.21

- Upmeier   07.23
Dt-Berlebeck  Forelle   07.27

- Freibad   07.28
Dt-Heiligenkir  Sommerkorn   07.29

- Grotenhof   07.30
Dt-Hornoldendorf  Mitte   07.33
Dt-Spork-Eichh  Kröppelgrund   07.39
Detmold  Waldorfschule   07.43

- Aug-Hermann-Francke-Schule   07.51
Dt-Hohenloh  Anne-Frank-Str   08.03

S3  = An Schultagen, nicht am letzten Schultag vor d. Sommerferien  S  = nur an Schultagen in NRW  


	Linie "721"
	Elbrinxen - Schieder - Detmold und zurück 
	MO-FR


	Linie "722"
	Detmold - Horn - Schlangen und zurück 
	MO-FR



